
Winnaars Verliezers

Herkansing 

winnaars

1 A

2 B wed 1 B-BB - A-AA B-BB A-AA wed 9 A-AA - D-DD D-DD

3 C

4 D wed 10 I-II - E-EE I-II

5 E wed 2 E-EE - C-CC C-CC E-EE

6 F wed 3 F-FF - D-DD F-FF D-DD wed 11 H-HH - P-PP P-PP

7 G

8 H wed 12 K-KK - L-LL K-KK

9 I wed 4 I-II - G-GG G-GG I-II

10 J wed 5 J-JJ - H-HH J-JJ H-HH

11 K wed 6 K-KK - M-MM M-MM K-KK

12 L wed 7 L-LL - O-OO O-OO L-LL

13 M

14 N wed 8 N-NN - P-PP N-NN P-PP

15 O

16 P

17 PP

18 OO

19 NN

20 MM

21 LL

22 KK

23 JJ

24 II

25 HH

26 GG

27 FF

28 EE

29 DD

30 CC

31 BB

32 AA

20 punten - 18 b - 2 drieb

20 punten - 18 b - 2 drieb

Bij Loting

Voorbeeld wedstrijdverloop Finale

Herkansing bij loting



Winnaars Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4

B-BB B-BB wed 13 J-JJ - N-NN

C-CC C-CC wed 15 J-JJ - C-CC

F-FF F-FF wed 14 C-CC - G-GG

G-GG G-GG

J-JJ J-JJ

M-MM M-MM

O-OO O-OO

N-NN N-NN

D-DD D-DD

I-II I-II

P-PP P-PP

K-KK K-KK

30 punten - 27 b - 3 drieb

30 punten - 27 b - 3 drieb

Samenstelling poule bij loting

Halve finale Finale

Bij Loting 30 punten - 27 b - 3 drieb


